
    
 

  
    

 

 
      

 

Ympäristöaiheinen lasten ja nuorten Kaikki kuvaa  

-elokuvakilpailu alkaa tänään 
 
Suomen suurin lasten ja nuorten elokuvakilpailu järjestetään tänä keväänä jo kahdeksatta 

kertaa. Tuotantoyhtiö Amazementin valtakunnallinen Kaikki kuvaa -kilpailu on suunnattu 

8–19-vuotiaille. Vuosittain kilpailuun lähetetään pitkälle kolmattasataa elokuvaa ja osallistujia 

on toistatuhatta kaikista maakunnista ympäri Suomen. 

 

Kilpailun pääteema on tänä vuonna ajankohtaisesti ympäristö, jota tulee käsitellä kaikissa 

kilpailuelokuvissa jollain tavalla. Pääyhteistyökumppaneina toimivat Suomen itsenäisyyden 

juhlarahasto Sitra sekä ympäristöjärjestö WWF Suomi. 

 

”Ilmaston lämpeneminen ja luonnon monimuotoisuuden heikkeneminen puhuttavat nyt 

maailmanlaajuisesti. Muutokset ympäristössämme vaikuttavat erityisesti nuoriin ja 

tuleviin sukupolviin. Siksi koen ensiarvoisen tärkeänä, että heidän näkemyksiään 

kuunnellaan.  

 

Elokuvanteko on loistavan monipuolinen harrastus, jossa oppii ryhmätyö- ja 

ongelmanratkaisutaitoja sekä paineensietokykyä. Se on arvokasta jo sinänsä, mutta 

tämän kilpailun avulla haluamme kannustaa lapsia ja nuoria myös 

ympäristötoimijuuteen ja tuomaan omia ajatuksia esiin – elokuvan keinoin.” 

 

 -kilpailun tuottaja Arttu Haglund 

 

8–15-vuotiaille on viisi pääsarjaa: fiktio, dokumentti, musiikkivideo, harrastevideo ja 

animaatio. 16–19-vuotiaille on oma vapaa sarjansa. Omia elokuvia voi lähettää kilpailuun 

maaliskuun loppuun asti. Osallistuminen on ilmaista. Tekninen laatu ei ole arviointikriteeri, 

vaan idea on tärkein: elokuvan voi kuvata vaikka kännykällä. Jos elokuvia ei ole ennen tehnyt, 

Kaikki kuvaa -elokuvakasvatussivuston helpot ja hauskat videotutoriaalit auttavat alkuun. 

 

Kilpailun voittajat valitsee arvovaltainen raati: fiktioelokuvia tuomaroi näyttelijä Tommi 

Korpela, dokumenttisarjaa tuore Jussi-ehdokas, ohjaaja Reetta Huhtanen, musiikkivideoita 

popduo Eino ja Aapeli, harrastevideoita näyttelijä Tuukka Raitala, animaatioita 

sarjakuvataiteilija Milla Paloniemi ja nuorisosarjaa toimittaja Ina Mikkola. 

 

Kilpailu huipentuu toukokuun alussa Helsingin keskustakirjasto Oodin elokuvateatteri 

Reginassa järjestettävään Kaikki kuvaa -gaalaan, jossa tuomaristo palkitsee vuoden parhaat 

nuoret elokuvantekijät upeilla palkinnoilla. 

 

Kilpailusivu on nyt julkaistu osoitteessa: www.kaikkikuvaa.fi/kilpailu 

 

Yhteistyössä ovat mukana myös Kelaamo, Helsingin kaupunki, Kansallisen audiovisuaalinen 

instituutti, Suomen Vanhempainliitto ja Universal Music Finland. Palkintoja sponsoroivat 

Genelec, Finnkino ja Tunnin Kuva. 

 

Yhteydenotot: 

Arttu Haglund 

tuottaja, Kaikki kuvaa 

arttu.haglund@amazement.fi 

050 536 9279 


